
P.M.207.000.4.2024 

Łódź, dn. 28.08.2024 r. 

Uchwała nr 4/2024 

Rady Pedagogicznej Przedszkola Miejskiego Nr 207 w Łodzi 

z dnia 28.08.2024 r. 

w sprawie ustalenia organizacji doskonalenia zawodowego nauczycieli  

Przedszkola Miejskiego Nr 207 w Łodzi w roku szkolnym 2024/2025              

Na podstawie art. 70, ust. 1, pkt. 4 Ustawy  z dnia 14 grudnia 2016  r.- Prawo oświatowe             

(Dz. U. z 2024 r. poz.737 i 854)  

Rada Pedagogiczna uchwala, co następuje: 

§ 1 

Ustala się przedstawioną przez dyrektora i lidera WDN organizację doskonalenia 

zawodowego nauczycieli Przedszkola Miejskiego Nr 207 w Łodzi na rok szkolny 2024/2025.   

§ 2 

Realizację zatwierdzonego planu organizacji doskonalenia zawodowego powierza się 

nauczycielom. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi przedszkola. 

§ 4 

1. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje do 30 czerwca 2025 r.  

2. Plan  doskonalenia zawodowego nauczycieli stanowi załącznik nr 1 do uchwały. 

Przewodniczący Rady Pedagogicznej  


